
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 
 

 

ПРИКАЗ 

От «____19___»_____05_________2025 г.                                                  №_____144/7____ 

 

О создании бракеражной комиссии 

в МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска» 

 в июне 2025 года 

 

 В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями, в целях контроля 

поставки АО «Уральский комбинат питания» горячего двухразового питания для 

воспитанников городского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе 

МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска» в июне 2025 года 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Фролова Ю.И., начальник Штаба «Лето-2025»; 

Члены комиссии: Гатиятуллина Р.Р, сотрудник АО «Уральский комбинат питания; 

                            Суворова Я.А., фельдшер ГАУЗ ДГКБ № 8 г.  

                            Челябинска; 

            Членам комиссии: 

- ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты органолептической 

оценки  приготовленной пищи. 

      3.   Работа бракеражной комиссии регламентируется  Положением о бракеражной  

            Комиссии МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска», утвержденным директором МАОУ 

            «СОШ № 14 г. Челябинска». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                     Т.А. Королёва 

 

 

 

 

 
      Фролова Ю.И. 

       721-75-38 

 

 

 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2025-06-05T12:33:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




